
 

ЮРИДИЧЕСКИЙ ПОЛИЦЕЙСКИЙ КОЛЛЕДЖ 
Частное учреждение профессионального образования 

Калужский филиал 

 

 

П Р И К А З 

 

 

«26» февраля 2025 г.                         г. Калуга                              № 96 
 

 

Об установлении стоимости  

образовательных услуг  

на 2025-2026 учебный год 

 

Руководствуясь Положением о Калужском филиале ЧУ ПО Юридический 

полицейский колледж и п. 3.1 Договора на оказание комплекса 

образовательных услуг  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Установить стоимость образовательных услуг на 2025-2026 учебный год 

в Калужском филиале ЧУ ПО ЮПК по специальностям, направлениям и видам 

образовательной деятельности согласно приложению №1. 

 

 

 

Директор Калужского филиала 

ЧУ ПО ЮПК                                                              Л.А. Крикалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу № 96 от 26.02.2025г. 

 

Стоимость образовательных услуг на 2025-2026 учебный год в 

Калужском филиале ЧУ ПО ЮПК по специальностям, направлениям и 

видам образовательной деятельности 

 

Форма обучения Код и наименование 

специальности 

Стоимость обучения за 

учебный год, руб. 

На базе среднего общего образования (после 11 класса) 

1-й год обучения 

Очная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

80000 

Дополнительно 

оплачивается 

форма 

Заочная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

55000 

Заочная 
40.02.04 

Юриспруденция 
55000 

2-ой год обучения 

Заочная 
40.02.04 

Юриспруденция 
49250 

3-й год обучения 

Очная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

35550 

Заочная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

45950 

4-й год обучения 

Заочная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

7665 

На базе основного общего образования (после 9 класса) 

1-й год обучения 

Очная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 80000 

Дополнительно 

оплачивается 

форма 
Очная 

40.02.04 

Юриспруденция 

Заочная 
40.02.04 

Юриспруденция 
55000 

2-ой год обучения 

Очная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

76650 



Очная 
40.02.04 

Юриспруденция 

Заочная 
40.02.04 

Юриспруденция 
49250 

3-й год обучения 

Очная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

71100 

Заочная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

45950 40.02.01 Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

4-й год обучения 

Очная 

40.02.02 

Правоохранительная 

деятельность 

35000 

Заочная 

40.02.01 Право и 

организация 

социального 

обеспечения 

22950 

 


		2025-03-12T11:56:45+0300
	Крикалова Людмила Александровна




